
令和 6年 4月 26日 

宮古剣道連盟 会員各位 

宮古剣道連盟 

会長 根間康雄 

（会長印省略） 

 

令和 6年度宮古剣道連盟総会開催及び年会費納入依頼について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 6年度総会を開催することとなりましたのでお知らせいたしますので、ご出席

をいただきますようお願い申し上げます。 

また、令和 6年度宮古剣道連盟年会費の納入についてお知らせいたします。当連盟の運営

は会員の皆様方に納めていただく会費に支えられており、今後の活動を維持・強化するため、

当連盟会員の皆様の年会費納入をお願いいたします。出費多き折かと存じますが、下記振込

先までお振り込み下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたら、当連盟事務局までお問い合わせください。 

 

敬白 

 

記 

【令和 6 年度宮古剣道連盟総会について】 

日時：令和 6 年 5 月 4 日（土）18 時 00 分～ 

場所：ギフトねま 

※出席できない方は委任したものとみなしますのでご了承ください。 

 

【令和 5 年度宮古剣道連盟年会費納入について】 

1. 会費 （段位+1）×1,000 円 

    7 段・・・8,000 円  6 段・・・7,000 円  5 段・・・6,000 円 

4 段・・・5,000 円  3 段・・・4,000 円  2 段・・・3,000 円 

    初段・・・2,000 円  有級者・・・1,000 円 

2. 振込先 金融機関名：琉球銀行（0187）宮古支店（702） 

  口座番号 ：普通口座 671558 

  口座名義 ：ﾐﾔｺｹﾝﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ 

3. 備考 振込手数料は、会員様のご負担をお願い申し上げます。 

 

  

宮古剣道連盟事務局 友利 理志 

TEL：090-9789-8059 

E-mail：miyako.kendorenmei@gmail.com 


